

Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 79363080

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.390,75 RON - 1.390,75 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare TVA %
TVA 0 multispecie-Anestezice-Tranchilizante-Vet KETAMIDOR 10%50 ML RICHTER KET50 Buc LEI
1 119.75 5 119.75 598.75 9.00% 53.89 0 multispecie-Eutanasie-Vet T61 50ML (120 FL/BAX)
INT038615 FL LEI 1 158.4 5 158.4 792 9.00% 71.28 mai putin
